accedens, ad correccionem et veram obedienciam, ad quas suam totam
ferri asseruit intencionem, se disposuit, respondendo plane dictis articulis,

de offensa devote satisfecit hujusmodi quam contraxit ; nos, in scrutin-

ium recensionis assidue reducentes quantum, more pii Patris, non affectata

set magis nobis molesta extitit sua ab Ecclesie unitate separacio supradicta,

in ejus reditu humili leticiam concepimus visceralem ; et qui prius dolentes

eramus de filio perdito, juxta Evangelicam Parabolam spiritualiter epulando
et gaudendo, quia mortuus fuerat et revixit, perierat et inventus erat, non
mediocriter letificati, eundem a dicta Excommunicacionis Sentencia quam
sic incurrerat in forma Ecclesie absolvimus, ut decebat, et Sequestrum in

fructibus et obvencionibus Decanatus, Firmeque et Prebende quas ipse

tenet in, et de, Ecclesia nostra Exoniensi prelibata, ac aliis comodis
eorundem, per nos occasione premissa interpositum, relaxavimus prompto
corde. Quocirca vobis mandamus quatinus hujusmodi Absolucionem
impensam et Sequestri relaxacionem concessam, diebus et locis de quibus
pro parte dicti Decani fueritis comode requisiti, per vos vel alium
solempniter publicare curetis.— Data, etc., xxij die Marcii.

G
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JfUitario 3mtf Emaniacioms Domini.

Jtnncr liomtni JtttUestma <MCmo tricestmo terrier, et (£on-

seerarionts Domini Jfohannis, <£xoniensis (JBntsront, bjf0.

^•*j- Excommunication ; Litera Testimonialis super Sentencia Excommu-
nicacionis lata in personam W. de Hendrewither^—

160b.Universis quorum interest, et aliis, presentes Litems inspecturis, Johannes,
etc., salutem in veris amplexibus Salvatoris.—Ne ovis morbida Gregem
Domiuicum inficiat labe sua, et excornmunicatus, dum a communibus
actibus excluditur, rubore suffusus ad humilitatis graciatn et reconciliacionis

afifectum facilius iuclinetur, Universitati vestre, tenore Presencium,
intimamus quod, riraato et diligenter recensito Regestro Causarum et

negociorum nostre Ecclesiastice Curie Exoniensis, inter cetera vidimus in eo

contineri quod, cum discretus vir, Magister Henricus Bloyou, tunc Presidens

Curie nostre prelibate, nosterque Commissarius Generalis ad corrigendum
et puniendum nostrorum quorumcumque crimina et excessus subditorum,

decrevisset et fecisset Willelmum de Hendrewither, dictum de Grillis,

nostre Diocesis, coram eo, auctoritate ordiuaria, ad diem Lune proximo post

Festum Sancte Petronille, Virginis, Anno Domini M°. CCCm0 xxxjmo [3